
#daivaloreallatuaestate

SUMMER CAMP
I nostri centri estivi!

SCUOLA PRIMARIA "M. POLO"
VIA RAVARINO-CARPI, 17

 

A CHI È RIVOLTO
Per bambini/e nati
dal 2009 al 2016



PERIODO

Dal 12 giugno al 4 agosto e
dal 21 agosto all' 1 settembre












BOMPORTO MULTISPORT



lo sport fuori
dagli schE  MIr

CONTATTI
SEGRETERIA: 
Veronica-3209427077
bomporto@hotmail.it
COORDINATRICE: 
Rossana-3240838485

PER INFO 
E ISCRIZIONI

ENTRA A FAR PARTE
DELLA COMMUNITY
DI WORLDCHILD!

F O R M U L E  &  T A R I F F E
FULL TIME CON PASTO         

PART TIME CON PASTO        

PART TIME SENZA PASTO    

POSTICIPO                                

CONTRIBUTO INIZIALE UNA TANTUM*

€ 115

€ 99

€ 65

€ 8

€ 20

RIUNIONE DI PRESENTAZIONE 
ALLE FAMIGLIE

10 maggio, ore 18.15
presso la Sala Civica Tornacanale, 

Piazza Giacomo Matteotti, 34



*Sarà saldato solo all'atto della prima iscrizione. 
Il pagamento di tale quota comprende tesseramento UISP e quota assicurativa.

AGEVOLAZIONI E
PROMOZIONI PER PIÙ
SETTIMANE E FRATELLI

Il centro estivo sarà
accreditato al

PROGETTO
CONCILIAZIONE

VITA-LAVORO

7.30-17.00

7.30-14.30/12.30-17.00

7.30-12.30/13.30-17.00

17.00-18.00

Appuntamenti con
esperti sportiviLaboratori creativi

L E  N O S T R E  A T T I V I T A '

OGNI SETTIMANA UNA GITA DIVERSA! 

Tutti i giorni un ricco PROGRAMMA MULTISPORT e tante NOVITA':



Tema 2023

Tutte le settimane
in piscina

Giochi a squadre e di gruppo

Tg del summer camp

Compiti insieme

NEXT
GENERATION
Progetto Quasi Staff 2.0
Per ragazze/i dai 13 ai 17 anni

www.worldchild.it

Laboratorio di musica

Piccolo ricercatore

https://www.worldchild.it/centri-estivi-modena-2022/

